
Postup a pravidla při vkládání inzerce „Nakryté 

feny“ a „Nabídka štěňat“ 
 

Vložení inzerce je možné za těchto podmínek: 

- aktivní členství v KŠSP z.s. 

- jen pro plemena, která KŠSP z.s. zastřešuje 

- vlastnictví (příp. zapůjčení) dané feny, které se vrh (krytí) týká   

- krytí na KL vystavený KŠSP z.s. / štěňata pouze z vrhu odchovaného pod KŠSP z.s. 

- splnění nahlášení veškerých skutečností na KŠSP z.s. (registrace CHS, smlouva o zapůjčení…) 

 

Jednotlivý uživatel si může sám inzerci vložit, editovat i smazat. Je plně zodpovědný za uváděné 

informace a je povinný uvádět pouze pravdivé údaje. V případě nesmyslných, neplatných, 

nevhodných údajů bude uživatel upozorněn a inzerci bude muset editovat nebo smazat. V případě 

opakovaného nedodržení pravidel nebo nevoli editovat údaje bude uživateli odepřen vstup do 

členské zóny. 

 

 


